o\ANYDESK.EXE 

29 de Noviembre del año 2022 

"CERTIFICACIO N" 

Por este medio certificamos haber realizado el descuento de Retenido (5%) 
equivalente a RD$5,307.45 ( cinco mil trescientos siete con 45/100 ) de un 
total bruto de RD$106,149.OO a JULIO BATISTA DE LA ROSA, Cédula: 
03000061089 , descuento realizado mediante el cheque No. 1553 de fecha 

28/11/2022, de la cuenta de Inversión de Capital, por concepto de 
Mantenimiento y reparacion de equipos de transporte , tracción elevación

[...]

NOTA: Cualquier alteración deja la presente sin efecto. 

» Tesorería Municipal. 

Código No.:22081202 

25 de Noviembre del año 2022 

"CERTIFICACIO N" 

Por este medio certificamos haber realizado el descuento de Retenido (5%) 
equivalente a RD$7,877.78 ( siete mil ochocientos setenta y siete con 
78/100 ) de un total bruto de RD$157,555.50 a JULIO BATISTA DE LA 
ROSA, Cédula: 03000061089 , descuento realizado mediante el cheque No. 
1529 de fecha 29/10/2022, de la cuenta de Inversión de Capital, por 
concepto de Obras en bienes de dominio público

[...]

Noviembre del año 20220 

NOTA: Cualquier alteración deja la presente sin efecto. 

Teléfono (809) 5264145 

.\ANYDESK.EXE 

29 de Noviembre del año 2022 

"CERTIFICACIO N" 

Por este medio certificamos haber realizado el descuento de Retenido (5%) 
equivalente a RD$5,307.45 ( cinco mil trescientos siete con 45/100 ) de un 

»  

total bruto de  a JULIO BATISTA DE LA ROSA, Cédula: 
03000061089 , descuento realizado mediante el cheque No. 1553 de fecha 

28/11/2022, de la cuenta de Inversión de Capital, por concepto de 
Mantenimiento y reparacion de equipos de transporte , tracción elevación

[...]

Cualquier alteración deja la presente sin efecto. 

CARLOS TAVAREZ 

Tesorero Municipal 

» Tesorería Municipal. 

Código No.:22112902 

.\ANYDESK.EXE 

25 de Noviembre del año 2022 

"CERTIFICACIO N" 

Por este medio certificamos haber realizado el descuento de Retenido (5%) 
equivalente a RD$7,877.78 ( siete mil ochocientos setenta y siete con 
78/100 ) de un total bruto de RD$157,555.50 a JULIO BATISTA DE LA 
ROSA, Cédula: 03000061089 , descuento realizado mediante el cheque No. 
1529 de fecha 29/10/2022, de la cuenta de Inversión de Capital, por 
concepto de Obras en bienes de dominio público